

GRUPA POLSKIE SKŁADY BUDOWLANE
Spółka Akcyjna
INFORMACJA DODATKOWA
DO SPRAWOZDANIA SKONSOLIDOWANEGO
NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2006 r.

A. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

- 1) Jednostka dominująca Grupa Polskie Składy Budowlane Spółka Akcyjna z siedzibą w Busku Zdroju.
Handel hurtowy i detaliczny materiałami budowlanymi.
Sąd Rejonowy Sąd Gospodarczy w Kielcach Nr KRS 0000015152
- 2) Sprawozdaniem skonsolidowanym objęto sprawozdanie firm:
 - a) PSB KWAPISZ” Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie ul. Biezuńska 1A; przedmiot działalności – sprzedaż hurtowa drewna i materiałów budowlanych – EKD 5153; KRS 0000018120, w której w 2005 roku posiadano 97,75 % udziałów w kapitale podstawowym i liczbie głosów.
 - b) BEATA NOWAK PSB Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi ul. Rokicińska 156; przedmiot działalności – Handel materiałami budowlanymi – EKD 5153; KRS 0000144558, w której posiadano udziałów w kapitale podstawowym i liczbie głosów. W dniu 16.08.2006 została ogłoszona upadłość tej spółki
- 3) Jednostka dominująca posiada ponadto:
 - a) 4,46 % udziału w kapitale akcyjnym i liczbie głosów „EUROMATERiaux S.A. R.C.” w Luxemburgu – wynik finansowy za 2006 roku zysk 2.353,40 EURO.
 - b) Do dnia 16.11.2006 roku 0,1153 % udziału w kapitale udziałowym (i liczbie głosów) Suwalskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Suwałkach – działalność bezwynikowa. Grupa PSB S.A. sprzedała posiadane spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu użytkowego.
 - c) 10 % udziałów (i prawa głosu) w „CARMEX Mrówka” Sp. z o.o. z siedzibą w Raciborzu KRS 0000246480 – spółka powołana do wybudowania i administrowania sklepem typu „Mrówka” – w 2006 roku zakończono budowę sklepu i rozpoczęto administrowanie budynkiem. Wynik za 2006 roku zysk w kwocie 4.810,32 zł przeznaczony na pokrycie straty za rok poprzedni (-13.870,06 zł)
 - d) Od 20.01.2007 roku 10% udziałów (i prawa głosu) w „PSB Mrówka Wałcz” Sp. z o.o. z siedzibą w Wałczu KRS 0000250774 – spółka powołana do administrowania sklepem typu „Mrówka”. Wynik za 2006 roku zysk w kwocie 113.732,78 zł przeznaczony na kapitał zapasowy.
- 4) Sprawozdaniem skonsolidowanym objęto wszystkie jednostki podporządkowane.
- 5) Czas trwania działalności jednostki powiązanej nie jest ograniczony.
- 6) Rok obrotowy spółek jest zgodny z rokiem kalendarzowym.
- 7) Jednostki objęte sprawozdaniem skonsolidowanym nie posiadają wewnętrznych jednostek organizacyjnych sporządzających samodzielnie sprawozdania finansowe.
- 8) Sprawozdania finansowe stanowiące podstawę do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego zostały sporządzone przez założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostki powiązane w dającej się przewidzieć przyszłości. Zdaniem Zarządu nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.
- 9) W ciągu okresu za który sporządzono sprawozdanie finansowe nie nastąpiło połączenie spółek.

GRUPA P S B S.A.

Informacja dodatkowa – po konsolidacji 01.01 – 31.12.2006 r.

w tysiącach złotych

- 10) Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie kalkulacyjnym. Wynik finansowy ustalany jest przy zastosowaniu zasady memoriałowej z uwzględnieniem współmierności przychodów i kosztów. Środki trwale umarżane są według metody liniowej w okresie przewidywane użytkowania, poczynając od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym przyjęto je do użytkowania.
- 11) Nie zmieniano polityki rachunkowości w ciągu roku obrotowego.
- 12) Ze skonsolidowanego sprawozdania nie wyłączano jednostek powiązanych.

B. Dodatkowe informacje i objaśnienia

1.

1) Struktura własności kapitału podstawowego

Kapitał zakładowy jednostki dominującej na dzień sporządzenia sprawozdania wynosił 15.829 tys. złotych i dzielił się na 15.829 akcji imiennych zwykłych o wartości nominalnej 1.000 zł.

Akcjonariusz	Ilość akcji	Wartość akcji w tys. zł	% udział
Lafarge Gips Polska Sp. z o.o. w Warszawie	1227	1.227	7,8
Lafarge Gips Gungsgeschellschaft GmbH Niemcy	702	702	4,4

Wymienieni wyżej akcjonariusze posiadają 12,2 % kapitału zakładowego spółki i tyle samo głosów na Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Z pozostałych akcjonariuszy – grupa 193 podmiotów posiada po 50 akcji (wartość nominalna pakietu 50.000 złotych) – łącznie 9.650 tys. złotych co stanowi 61,0 % kapitału – grupa 29 podmiotów posiada od 51 do 111 akcji – łącznie 2.553 tys. złotych co stanowi 16,1 % kapitału. Pozostałe 1697 akcji - kapitał w wysokości 1.697 tys. złotych (10,7 % kapitału) - są w posiadaniu 156 akcjonariuszy posiadających od 1 do 46 akcji. W dniu 31.12.2006 r. akcje posiadało 380 akcjonariuszy.

Ze względu na formę prawną akcjonariuszami byli:

- dwa przedsiębiorstwa zagraniczne (łącznie 4,75 % kapitału)
- 7 spółek akcyjnych
- 71 spółek z ograniczoną odpowiedzialnością
- 1 spółdzielnia
- 3 spółki cywilne
- 70 spółek jawnych
- 226 osób fizycznych

Spółki zależne nie posiadają akcji spółki dominującej.

1.2) Wartość firmy

Wartość firmy jednostek podporządkowanych nie występuje

1.3) Sprawozdanie skonsolidowane jest porównywalne za poszczególne lata

- 1.4) W dniu 12 kwietnia 2007 roku Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów uznał, że Grupa PSB SA w 2000 roku zawarła z Zakładem Tworzyw Sztucznych GAMRAT SA w Jaśle i

GRUPA P S B S.A.**Informacja dodatkowa – po konsolidacji 01.01 – 31.12.2006 r.**

w tysiącach złotych

trzema innymi podmiotami porozumienie ograniczające konkurencję i nałożył karę pieniężną w wysokości 7.987,7 tys. zł. Analiza tej decyzji przeprowadzona przez renomowane kancelarie prawnicze wykazała liczne wady formalne i merytoryczne tego postanowienia i w ocenie Zarządu winna być w całości uchylona w postępowaniu sądowym.

- 1.5) W sprawozdaniu skonsolidowanym nie ujęto żadnych istotnych zdarzeń z lat ubiegłych
- 1.6) Zmiany wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych - nie wystąpiły wewnętrzne przemieszczenia środków trwałych.

a) Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

	Autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne, licencje, koncesje	Koszty prac rozwojowych / Wartość firmy	Prawa do wynalazków, patentów, znaków towarowych. Wzorów użytkowych	Inne wartości niematerialne i prawne (w tym know-how)	Razem
Wartość brutto					
B.O. 01.01.2006	982	620	38		1 640
Zwiększenia	96	0	0		96
Zmniejszenia	0	0	0		
B.Z. 31.12.2006	1 078	620	38		1 736
Umorzenie					
B.O. 01.01.2006	820	155	38		1 013
Zwiększenia	160	31	0		191
Zmniejszenia	0	0	0		0
B.Z. 31.12.2006	980	186	38		1 204
Wartość netto					
B.O. 01.01.2006	162	465	0		627
B.Z. 31.12.2006	98	434	0		532
Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych					0
Wartości niematerialne i prawne					532

GRUPA P S B S.A.**Informacja dodatkowa – po konsolidacji 01.01 – 31.12.2006 r.**

w tysiącach złotych

1.1) b) Zmiana stanu aktywów trwałych

	Budynki i budowle	Urządze- nia tech- niczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwale	Środki trwale w budowie	Razem
Wartość brutto						
B.O. 01.01.2006	16 283	9 264	2 981	2 319	2 929	33 776
Zwiększenia	2 264	916	1 109	57	2 119	6 465
Zmniejszenia	2 709	486	683	872	2 784	7 534
B.Z. 31.12.2006	15 838	9 694	3 407	1 504	2 264	32 707
Umorzenie						
B.O. 01.01.2006	1 524	2 883	1 406	980		6 793
Zwiększenia	589	1 081	537	348		2 555
Zmniejszenia	91	414	519	409		1 433
B.Z. 31.12.2006	2 022	3 550	1 424	919		7 915
Wartość netto						
B.O. 01.01.2006	14 759	6 381	1 575	1 339	2 929	26 973
B.Z. 31.12.2006	13 816	6 144	1 983	586	2 264	24 792
Razem rzeczowe aktywa trwale i środki trwale w budowie						
Zaliczki na środki trwale w budowie						20
Grunty						3 479
Rzeczowe aktywa trwale						28.291

1.1) c) Inwestycje długoterminowe

	Wartość brutto	Udziały i akcje	Papiery warto- ściowe	Nieruchomości	Inne składniki finan- sowego majątku trwałego	Razem
B.O. 01.01.2006	116			335	0	451
Zwiększenia	10			0	0	10
Zmniejszenia	2			335	0	337
B.Z. 31.12.2006	124			0	0	124

1.7) Jednostka dominująca posiada:

- Spółka posiada prawo wieczystego użytkowania nieruchomości zlokalizowanych w Opolu przy ul Światowida, uregulowanych w księgach wieczystych Sądu Rejonowego w Opolu: KW nr **103110** – działka nr 267/38, Kw. nr **103108** - działka nr 267/36, Kw. nr **103107** - działka nr 267/40, Kw. nr **103109** - działka nr 267/30, Kw. nr **87446** - działka nr 267/34, Kw. nr **79206**.-

GRUPA P S B S.A.

Informacja dodatkowa – po konsolidacji 01.01 – 31.12.2006 r.

w tysiącach złotych

działka nr 267/37. Łączna powierzchnia działek użytkowanych wieczysto – 1,62 ha. Wartość gruntu użytkowanego wieczysto – 1.204 tys. zł

- Spółka posiada prawo użytkowania wieczystego nieruchomości, zlokalizowanej w Warszawie przy ul Biezuńskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka pod nr geodezyjnym 74, liczącej powierzchni 4.571 m. kw. Dla powyższej nieruchomości w Sądzie Rejonowym dla Warszawy Mokotowa IX Wydział Ksiąg Wieczystych urządzona jest księga wieczysta Kw. nr **360421**. Wartość gruntu użytkowanego wieczysto wynosi kwotę 967 tys. złotych
- Spółka posiada nabyto prawo wieczystego użytkowania nieruchomości, zlokalizowanej w Krakowie przy ulicy Zawila 3, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków pod numerem geodezyjnym 192/6, liczącej powierzchni 0,4867 ha. Dla powyższej nieruchomości w Sądzie Rejonowym dla Krakowa – Podgórze urządzona jest księga wieczysta Kw. nr **18172**. Wartość gruntu użytkowanego wieczysto wynosi kwotę 600 tys. złotych
- Spółka posiada prawo wieczystego użytkowania nieruchomości zlokalizowanej w Końskich przy ul. Wjazdowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków pod nr geodezyjnymi 4293/13, 4293/14 i 4293/15 liczącej powierzchni 0,6290 ha. Dla tych działek w Sądzie Rejonowym w Końskich urządzona jest księga wieczysta Kw. nr **1575** Wartość gruntu użytkowanego wieczysto wynosi kwotę 113 tys. zł.

1.8) Wartość nie amortyzowanych (umarzanych) przez jednostkę środków trwałych używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów

Według stanu na 31.12.2006 roku Spółka dominująca użytkuje na podstawie umów dzierżawy od firmy EKO-TRANS obiekty obejmujące

powierzchnię biurową – 359 m²

powierzchnię magazynową – 3.000 m²

powierzchnię placów składowych – 3.200 m²

Na podstawie umowy zawartej z Gminą Busko Zdrój – grunt o powierzchni 730 m² - część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 208

1.9) Spółki nie posiadają zobowiązań wobec budżetu państwa i jednostek samorządowych z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

1.10) W bilansie na początek roku występowały rezerwy w łącznej kwocie 6.514 tys. zł (z tytułu odroczonego podatku dochodowego w kwocie 171 tys. zł, na świadczenia emerytalne i podobne 249 tys. zł; pozostałe rezerwy 6.094 tys. zł) . W ciągu 2006 roku rozwiązano rezerwy z bilansu otwarcia - kwota 44 tys. złotych oraz 6.394 tys. zł; zaś utworzono na kwotę 6.463 tys. zł. na koszty „bonusów” udokumentowanych w 2007 roku – stan rezerw na BZ 6.839 tys. zł

1.11) Odpisy aktualizujące należności.

Odpisy aktualizujące należności na początek 2006 roku wynosiły kwotę 16.068 tys. złotych. W ciągu roku dokonano odpisów aktualizujących na kwotę 4.723 tys. złotych. W ciągu roku zmniejszono odpisy aktualizujące o kwotę 2.771 tys. zł z tego 736 tys. zł z powodu odzyskania należności. Stan odpisów aktualizujących należności na koniec 2006 roku – 18.020 tys. złotych.

GRUPA PSB S.A.

Informacja dodatkowa – po konsolidacji 01.01 – 31.12.2006 r.

w tysiącach złotych

1.12) Spółka dominująca posiada zobowiązania długoterminowe z tytułu kredytów inwestycyjnych w kwocie 919 tys. złotych o przewidywanym okresie spłaty od 1 roku do 3 lat oraz obligacje trzyletnie z terminem wykupu w kwietniu 2008 roku – kwota 16 mln złotych.

1.13) Zobowiązania zabezpieczone na majątku spółek objętych sprawozdaniem skonsolidowanym.

KREDYTY – Grupa PSB SA

- BPH S.A. O/BUSKO-ZDRÓJ – kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym 8.000.000,00 PLN, zabezpieczenie: przelew wierzytelności od wybranych kontrahentów, pełnomocnictwo do rachunku bieżącego, weksel własny „*in blanco*”.
- BRE BANK S.A. O/KIELCE – kredyt w rachunku bieżącym – 6.000.000,00 PLN, zabezpieczenie: weksel własny „*in blanco*”.
- ING BANK ŚLĄSKI S.A. O/PIŃCZÓW – kredyt w odnawialny w rachunku bankowym – 4.000.000,00 PLN, zabezpieczenie: przelew wierzytelności od wybranych firm, pełnomocnictwo do rachunku bieżącego.
- BANK PEKAO S.A. O/KIELCE – kredyt w rachunku bieżącym – 10.000.000,00 PLN, zabezpieczenie: zastaw rejestrowy na towarach handlowych Wełecz, Opole, Wyszaków wraz z polisą ubezpieczeniową, pełnomocnictwo do rachunku bieżącego, weksel własny „*in blanco*”.
- BANK PEKAO S.A. O/KIELCE – kredyt inwestycyjny – 3.000.000,00 PLN, zabezpieczenie: przewłaszczenie na maszynach produkcyjnych, pełnomocnictwo do rachunku bankowego.
- BANK MILLENNIUM SA. – kredyt w rachunku bieżącym – 2.400.000,00 PLN, zabezpieczenie: cesja wierzytelności od wybranych firm, pełnomocnictwo do rachunku bankowego, oświadczenie o poddaniu się egzekucji

GWARANCJE – Grupa PSB S.A.:

- BANK PEKAO S.A. O Kielce – gwarancja dla MITTAL STEEL POLAND SA – 1.500.000,00 PLN, zabezpieczenie: przewłaszczenie sprzętu komputerowego na 2.100.000,00 PLN, pełnomocnictwo do rachunku bankowego.

FAKTORING Z REGRESEM:

- BPH S.A. O. Busko Zdrój – limit przyznany - 5.000.000,00 PLN, wykorzystanie na 31-12-2006 roku – 2.422.309,82 PLN, zabezpieczenie: weksel własny *in blanco*.
- GMAC COMMERCIAL FINANCE SP. ZO.O. w Warszawie – limit przyznany 15.000.000,00 PLN, wykorzystanie na 31-12-2006 rok – 13.325.881,34 PLN, zabezpieczenie: weksel własny *in blanco*.
- PEKAO FAKTORING SP. z o. o. w Lublinie – limit przyznany – 3.000.000,00 PLN, wykorzystanie na 31-12-2006 roku – 1.839.420,38 PLN, zabezpieczenie: weksel własny *in blanco*.

Paylink z regresem:

- BANK HANDLOWY SA – limit przyznany – 14.000.000,00 PLN, wykorzystanie na 31-12-2006 roku – 10.895.792,77 PLN, zabezpieczenie: przelew wierzytelności od wybranych firm.

GRUPA P S B S.A.**Informacja dodatkowa – po konsolidacji 01.01 – 31.12.2006 r.**

w tysiącach złotych

1.14) Spółki nie posiadają zobowiązań warunkowych

1.15) Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe wykazane w kwocie 1 615 tys. złotych obejmują aktywa z tytułu odroczonego podatku. Krótkoterminowe czynne rozliczenia międzyokresowe w kwocie 6.630 tys. złotych obejmują głównie równowartość sprzedaży zafakturowanej w 2007 roku a dotyczącej 2006 roku – kwota – 3.867 tys. zł.; podatek VAT zawarty w fakturach otrzymanych po 01.01.2007 roku (podatek naliczony) – kwota 2.405 tys. zł oraz kwotę 215 tys. zł dotyczącą aktywowanych kosztów ubezpieczeń,; dokumentacji projektowej pod budowę przyszłych sklepów oraz prenumerat, abonamentów i innych kosztów.

2.

2. Nie wystąpiły wspólne przedsięwzięcia, które nie podlegają konsolidacji.

3.**3.1) Struktura przychodów ze sprzedaży**

	Kraj	Eksport	Razem
Przychody ze sprzedaży produktów	38 172	165	38 337
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	761 652	3 719	768 371
	799 824	3 884	803 708

3.2) Nie dokonywano odpisów aktualizujących środki trwałe

3.3) W ciągu 2006 dokonano odpisów aktualizujących wartość zapasu wyrobów gotowych (obniżka ceny sprzedaży od stycznia 2007 roku) – kwota 31 tys. zł; Na koniec 2006 roku dokonano odpisu aktualizującego wartość zapasów towarów – kwota 500 tys. złotych .

3.4) W roku obrotowym nie zaniechano żadnej działalności i nie planuje się zaniechania w roku następnym.

3.5) Podatek dochodowy od osób prawnych

Główne pozycje różniące podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto to:

a) korekty przychodów	
- saldo odsetek zaliczonych do wyniku a otrzymanych	121 tys. zł
- rozwiązanie rezerw nie stanowiących kosztów podatkowych	– (879) tys. zł
b) korekty kosztów	
- Odpisy aktualizujące należności i majątek finans.	-(2.671) tys. zł
- Rezerwy na nagrody i koszty badania bilansu	- (976) tys. zł
- rozwiązane rezerwy na koszty, wypłacone wynagrodzenia i ZUS	
uprawdopodobnione odpisy z lat ubiegłych	+ 4.231 tys. zł
- odsetki do zapłacenia	- (193) tys. zł

GRUPA P S B S.A.

Informacja dodatkowa – po konsolidacji 01.01 – 31.12.2006 r.

w tysiącach złotych

- nie wypłacone wynagrodzenia i ZUS

- (1 409) tys. zł

3.6) Nie wytwarzano w roku obrotowym świadczeń na własne potrzeby

Koszty rodzajowe przedstawiają się następująco:

a) amortyzacja	-	2.815 tys. zł
b) zużycie materiałów i energii	-	5.549 tys. zł
c) usługi obce	-	34.761 tys. zł
d) podatki i opłaty	-	588 tys. zł
e) wynagrodzenia	-	9.714 tys. zł
f) ubezpieczenia i inne świadczenia	-	2.174 tys. zł
g) pozostałe koszty rodzajowe	-	513 tys. zł

3.7) Koszty wytworzenia środków trwałych w budowie wynoszą 2.264 tys. złotych i dotyczą głównie nie zakończonych prac przy budowie hali magazynowo-produkcyjnej - 2.623 tys. zł.

3.8) Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

- a) W 2006 roku nabyto niefinansowe aktywa trwałe wartości 3.957 tys. złotych z tego 3.862 tys. złotych to rzeczowe składniki majątku trwałego, zaś 95 tys. złotych wartości niematerialne i prawne.

Nakłady na budynki wyniosły 1.758 tys. złotych w tym 114 tys. złotych to wartość nakładów na budynek biurowy w siedzibie spółki; kwota 1.644 tys. zł to nakłady na budowę sklepu w Wałczu.

Nakłady na budowle wyniosły 259 tys. złotych – na kłady na kanalizację sanitarną i deszczową oraz ogrodzenie budynku w Warszawie ..

Nakłady na maszyny i urządzenia wyniosły kwotę 527 tys. złotych i dotyczyły głównie wymiany sprzętu komputerowego w związku z nową jakością oprogramowania oraz wymianę wyeksploatowanego sprzętu (fizyczne zużycie szczególnie drukarek).

Nakłady na urządzenia techniczne to kwota 158 tys. złotych – urządzenia klimatyzacyjne do biurowca..

Nakłady na środki transportu wyniosły kwotę 1.109 tys. złotych – w tym 898 tys. złotych samochody Toyota, samochód ciężarowy MAN z HDS przyczepą dla Hurtowni w Końskich – 155 tys. zł; samochód Lublin kwota 56 tys. zł.

Nakłady na wyposażenie wyniosły kwotę 51 tys. złotych i dotyczyły wyposażenia budynku.

Zakup wartości niematerialnych to generalnie licencje na programy komputerowe

- b) W 2007 roku planowane jest poniesienie nakładów w kwocie ok. 5.500 tys. złotych – z tego:
- ⇒ budowa hali magazynowo-produkcyjnej w siedzibie spółki - 1.500 tys. zł
 - ⇒ budowa sklepu samoobsługowego Busku-Zdroju - 2.700 tys. zł
 - ⇒ Sporządzenie projektu architektonicznego oraz wstępne prace przygotowawcze do budowy obiektu biurowo-handlowego w Warszawie, na gruncie będącym własnością spółki - 1.300 tys. zł

3.10) Nie wystąpił podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych.

4. W okresie objętym sprawozdaniem skonsolidowanym nie nastąpiło połączenie spółek..

GRUPA PSB S.A.

Informacja dodatkowa – po konsolidacji 01.01 – 31.12.2006 r.

w tysiącach złotych

5.

5.1) W 2006 roku spółce PSB KWAPISZ Spółka z o.o. sprzedano towary wartości 6.136 tys. złotych, a spółce Beata Nowak PSB Sp. z o.o. wartości 116 tys. zł. Sprzedaż towarów dla tych spółek odbywa się na takich samych warunkach jak dla innych odbiorców.

5.2) Nie występuje niepewność co do możliwości kontynuowania działalności jednostki powiązanej PSB KWAPISZ Spółka z o.o. (W 2007 osiąga bardzo dobre wyniki). Ogłoszenie upadłości spółki Beata Nowak PSB Sp. z o.o. nie wpłynie na dalsze funkcjonowanie Grupy Kapitałowej, bowiem obroty tej spółki nie były istotne jeśli chodzi o skalę działalności a odpisy na straty z tego tytułu zostały w pełni utworzone.

5.3) Nie znane są inne informacje mogące wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego jednostek powiązanych.

5.5.a) Zatrudnienie

Przeciętny stan zatrudnienia w roku obrotowym

	Kobiety	Mężczyźni	Razem
Pracownicy na stanowiskach nierobotniczych	68	51	119
Pracownicy na stanowiskach robotniczych	18	55	73
Razem	86	106	192

5.5.b) Wynagrodzenia wypłacone członkom Zarządów spółek w 2006 roku wyniosły kwotę 1.331 tys. złotych. Wynagrodzenia wypłacone członkom Rady Nadzorczej wyniosły kwotę 125 tys. złotych.

5.5.c) W 2006 roku nie udzielano pożyczek ani świadczeń o podobnym charakterze dla osób wchodzących w skład Zarządu i Rady Nadzorczej spółki.

Wełecz, dnia 20.06.2007 r.

